
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014 

 

EDITAL Nº 015/2014 - HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Reitor da Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o RESULTADO FINAL do Concurso destinado ao preenchimento das vagas em cargos de 
nível superior e de nível médio do Quadro de Pessoal da Fundação Universidade do Tocantins – 
UNITINS, apresentado pela Comissão do Concurso Público, constituída pela PORTARIA/FUNDAÇÃO 
UNITINS/GRE/Nº 05/2014,  
 
RESOLVE:  
 

I) HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público para provimento dos cargos de Administrador de 

Banco de Dados, Analista de Produção Gráfica, Analista de Sistemas, Analista de Suporte, Assistente 

Administrativo, Biblioteconomista, Contador, Economista, Jornalista, Programador de Micro, Técnico 

em Agropecuária, Técnico em Manutenção em Informática, Técnico em Química/Laboratorial e Técnico 

Nível Superior, conforme EDITAL Nº 001/2014 do CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014, de 14 de 

abril de 2014. 

 
II) Os resultados são apresentados da seguinte forma: 
 

 Anexo I – candidatos aprovados; 

 Anexo II – candidatos aprovados às vagas de portadores de deficiências; 

 Anexo III – relação geral dos candidatos (inclusive os candidatos eliminados, ausentes e PNE). 
 
 

Palmas/TO, 07 de agosto de 2014. 
 

 

 

Joaber Divino Macedo 

Reitor da UNITINS  

 


